

# **KSL Holding ApS**

**c/o Kasper Lorenzen, Stubbedamsvej 27, 3000 Helsingør**

**CVR-nr. 37 13 82 58**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juni 2021.

---

**Kasper Borregaard Strange Lorenzen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

KSL Holding ApS  
c/o Kasper Lorenzen  
Stubbedamsvej 27  
3000 Helsingør

CVR-nr.: 37 13 82 58

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Kasper Borregaard Strange Lorenzen

**Revisor**

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -148.377 mod -17.980 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -160.188 mod -4.935 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-148.377</b>	<b>-17.980</b>
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	-12.500	7.500
Resultat af andre kapitalandele og værdipapirer	0	-13.175
Andre finansielle indtægter	751	25.848
Øvrige finansielle omkostninger	-62	-6.314
<b>Resultat før skat</b>	<b>-160.188</b>	<b>-4.121</b>
1 Skat af årets resultat	0	-814
<b>Årets resultat</b>	<b>-160.188</b>	<b>-4.935</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-160.188	-4.935
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-160.188</b>	<b>-4.935</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i associeret virksomhed	0	20.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>0</b>	<b>20.000</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	200.751	13.300
	Andre tilgodehavender	0	437.199
	Tilgodehavender i alt	200.751	450.499
	Likvide beholdninger	105.415	3.336
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>306.166</b>	<b>453.835</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>306.166</b>	<b>473.835</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		2020	2019
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Selskabskapital	40.000	40.000
6	Overført resultat	-24.458	135.730
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>15.542</b>	<b>175.730</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	210.003	210.003
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	210.003	210.003
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	12.500
	Selskabsskat	0	352
	Anden gæld	75.621	75.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.621	88.102
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>290.624</b>	<b>298.105</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>306.166</b>	<b>473.835</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	352
Regulering af tidligere års skat	0	462
	<u>0</u>	<u>814</u>
<b>2. Kapitalandel i associeret virksomhed</b>		
Kostpris 1. januar 2020	20.000	0
Tilgang i årets løb	0	20.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>20.000</u>	<u>20.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	0	0
Årets nedskrivninger	-20.000	0
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-20.000</u>	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>20.000</u>
<b>3. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2020	15.000	15.000
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<u>15.000</u>	<u>15.000</u>
Nedskrivninger 1. januar 2020	-15.000	-1.825
Årets nedskrivninger	0	-13.175
<b>Nedskrivninger 31. december 2020</b>	<u>-15.000</u>	<u>-15.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

**Noter**

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 kr.
<b>4. Selskabskapital</b>		
Selskabskapital 1. januar 2020	40.000	3.000
Kontant kapitaludvidelse	0	37.000
	<b>40.000</b>	<b>40.000</b>
<b>5. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2020	0	47.000
Overført til selskabskapital	0	-37.000
Overført til overført resultat	0	-10.000
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2020	135.730	130.665
Årets overførte overskud eller underskud	-160.188	-4.935
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	0	10.000
	<b>-24.458</b>	<b>135.730</b>